[bookmark: _GoBack]             С О Б Р А Н И Е
     П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Е Й
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
              ПОДБЕЛЬСК
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
           ПОХВИСТНЕВСКИЙ
        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
                Четвертого  созыва
                 Р Е Ш Е Н И Е
              30.12.2020 № 23/1

«О создании  комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов при Администрации
сельского поселения Подбельск
муниципального района Похвистневский
 Самарской области»

В целях совершенствования деятельности по противодействию коррупции в сельском поселении Подбельск, в соответствии с Федеральными законами «О муниципальной службе в Российской Федерации» № 25 от 02.03.2007 года (с изменениями и дополнениями), "О противодействии коррупции" от 25.12.2008 N 273-ФЗ (последняя редакция), Указом Президента РФ от 01.07.2010 N 821 (ред. от 19.09.2017) "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов" (вместе с "Положением о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов"), Указами Президента РФ от 23.06.2014 года № 453 и от 08.03.2015 года № 120, Законом
Самарской области от 9 октября 2007 года N 96-ГД «О муниципальной службе в Самарской области», решением Собрания представителей сельского поселения Подбельск от 25.12.2020 №21/1 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в сельском поселении  Подбельск муниципального района Похвистневский Самарской области»,  Собрание представителей сельского поселения Подбельск муниципального района Похвистневский Самарской области,

РЕШИЛО:
[bookmark: _Hlk484689706]
1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов при администрации сельского поселения Подбельск (Приложение № 1).
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

         Глава поселения                                                                     Ю.Г.Атласова

        Председатель собрания представителей                               А.А. Килина

УТВЕРЖДЕНО
решением Собрания представителей
сельского поселения Подбельск
                                                                                         от 30.12.2020г. № 23/1

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
при Администрации сельского поселения Подбельск
 муниципального района Похвистневский Самарской области

	Председатель комиссии
	Атласова Юлия Геннадьевна
	Глава сельского поселения Подбельск

	Заместитель председателя
	Бондарева Юлия Валерьевна
	Заместитель главы поселения

	Секретарь комиссии
	Шелкаева Любовь Николаевна
	Специалист администрации сельского поселения Подбельск

	Член комиссии

	Служаева Мария Александровна
	Специалист ВУС администрации сельского поселения Подбельск

	Председатель Совета ветеранов
	Колесникова Валентина Ивановна
	Председатель Совета ветеранов

	Представитель общественности
	Говорок Людмила Васильевна
	 Секретарь ПО

	Депутат собрания представителей сельского поселения Подбельск
	Уздяев Владимир Николаевич
	Директор ГБОУ СОШ с.Подбельск